
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5498,Utrzymanie-i-obsluga-urzadzen-pietrzacych-na-terenie-dzialani
a-Zarzadu-Zlewni-w-.html
04.05.2024, 20:32

Utrzymanie i obsługa urządzeń
piętrzących na terenie działania
Zarządu Zlewni w Sieradzu – NW
Bełchatów, NW Łask, NW Sieradz,
NW Wieluń, NW Poddębice

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Utrzymanie i obsługa budowli piętrzących na terenie działania NW
Bełchatów
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5498,Utrzymanie-i-obsluga-urzadzen-pietrzacych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5498,Utrzymanie-i-obsluga-urzadzen-pietrzacych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/5498,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/5498,Utrzymanie-i-obsluga-urzadzen-pietrzacych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/876a04091b05600.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5483,Utrzymanie-i-obsluga-urzadzen-pietrzacych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-.html


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu
Chlebowa 4/8
61-003 Poznań

tel.436554111

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
PO.ROZ.2810.25.2021

Numer części
Część 1

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
28.04.2021 10:00

Termin składania ofert
31.05.2021 10:00

Termin otwarcia ofert
31.05.2021 10:30



Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie prac konserwacyjnych i
utrzymaniowych na budowlach piętrzących, które obejmują między innymi: 

Regulacje przepływu wód z zapewnieniem drożności i swobodnego spływu wód
w obrębie budowli,

Obsługę i dozór budowli piętrzących,

Usuwanie wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń z koryta rzek w obrębie budowli,

Wycięcie krzewów,

Wykaszanie porostów ze skarp, z dna cieku oraz hakowanie dna,

Wykonanie szandorów oraz ich zastawianie i odstawianie na budowlach,

Oczyszczenie umocnień betonowych przy budowlach oraz ich niecek,

Naprawę i konserwację mechanizmów wyciągowych na budowlach,

Monitorowanie koryt rzek w zasięgu cofki spowodowanej piętrzeniem,

Zabezpieczenie antykorozyjne elementów stalowych budowli,

Naprawę budowli - wykonanie warstw sczepnych pod powierzchnie przeznaczone
do uzupełniania betonem hydrotechnicznym wraz z przygotowaniem i
uzupełnieniem ubytków betonu w budowlach.

Główne elementy składowe przedmiotu zamówienia (dla poszczególnych części), tj. zakres
i rodzaj prac przewidzianych do wykonania, lokalizację, wymagania dotyczące sprzętu i
maszyn, środków transportu, wymagania dotyczące wykonania robót, sposób kontroli,
wymagane kwalifikacje, sposób rozliczenia, termin realizacji, odbiór i płatność - określają
załączniki do SWZ.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w wykonaniu
usług/robót, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia



działalności jest krótszy - w tym okresie, poprzez wykonanie co najmniej 3 usług/robót,
polegających na koszeniu wałów przeciwpowodziowych lub konserwacji/utrzymaniu wałów
przeciwpowodziowych lub konserwacji/utrzymaniu rzek w zakresie wodno-melioracyjnym
lub konserwacji/utrzymaniu zbiorników wodnych o wartości.:

dla części 1 co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną usługę lub
robotę na kwotę nie mniejszą niż 20 000,00 zł brutto (dwadzieścia tysięcy złotych
i 00/100),

dla części 2, 3, 4 i 6 co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną usługę
lub robotę na kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 zł brutto (czterdzieści tysięcy
złotych i 00/100),

dla części 5  co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną usługę lub
robotę na kwotę nie mniejszą niż 10 000,00 zł brutto (dziesięć tysięcy złotych
i 00/100),

W odniesieniu do Wykonawcy składającego ofertę na kilka części, warunek zostanie
uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej 3 usług lub
robót, w tym co najmniej 1 usługi lub roboty o wartości dla tej z części, dla której
wskazano największą wartość.

Warunki realizacji umowy
Zgodnie ze Wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Informacje dodatkowe
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia - na Platformie
Zakupowej - powinien złożyć jeden egzemplarz Formularza ofertowego zawierający
informacje o wszystkich częściach zamówienia, na które składa ofertę oraz jeden
egzemplarz oświadczenia JEDZ. (dotyczy także dokumentów i oświadczeń dotyczących
kilku lub wszystkich części).

Oświadczenie JEDZ oraz Formularz ofertowy zawierający informacje o wszystkich
częściach, na które Wykonawca składa ofertę, powinien każdorazowo zostać powielony do
każdej części postępowania na Platformie.

Pozostałe załączniki do oferty Wykonawca dołącza do właściwej części zamówienia na
którą składa ofertę. Nie będzie błędem dołączenie do każdej części zamówienia
dokumentów i oświadczeń dotyczących wszystkich części na które składa ofertę.

Branże CPV



45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 217.82 KB

4_zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej_cz. 1-7 pdf, 250.7 KB
Dodano po publikacji w dniu 30.06.2021 12:15:58

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

31.05.2021 11:52:31

Krzysztof Olbinski

Zamawiający zamieścił informację z otwarcia ofert

14.07.2021 07:18:01

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:18:21

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:18:38

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:18:50

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/29086,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/29086,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/35642,4zawiadomienie-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszejcz-1-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/35642,4zawiadomienie-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszejcz-1-7.html


14.07.2021 07:19:10

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:19:30

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:19:49

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:20:26

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

Informacja

Postępowanie zakończone

Wybór oferty
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BUDKAR
Karol Człapa
Zadąbrowie-Wiatraczyska 15
98-290 Warta



Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


